Świeże **OSTRYGI** Holsztyńskie, nadeszły Poczta dzisiejszą, do handlu Win niżej podpisanego, przy ulicy Miodowej, wprost XX. Kapucynów Nro 482.— *Józef Wolffin.*

#### BANK POLSKI.

Odwołując się do dwukrotnych ogłoszeń o skradzeniu właścicielowi Mikołajowi Porochowszczykowi, Obligu Banku Nr 13,416, na sumę Rsr. 300 z daty 28 Grudnia (9 Stycznia) 1845/r., podaje niniejszem do wiadomości, że z powodu dopełnienia przez właściciela rzeczonych kapitał formalności wskazanych, i gdy nikt w terminie 7/19 Grudnia r. b. z Obligiem zaginionym do Banku się nie zgłosił. Bank Polski w zastosowaniu się do obowiązujących przepisów w d. 7/19 Grudnia r. b.

70 1/2.— 4) Dobra ziemskie Pruszków w Okr: Warsz: leżące, w których jest pierwsza Stacja Kolei żelaznej, od summy Rsr. 38,097 k. 40. Licytacje te odbędą się w Tryb: Cyw: w Warszawie w Wydz: 3, przed W. Roznowskim Assesorem Delegowanym. Przygotowawcze przysądzenia, każdej z osobna z tych Nieruchomości, odbędą się w d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1845/r., poczynając od godz: 1ej z południa. Wiadomość bliższa u Jana Zaleskiego Mecenas pod Nr 1773, i u podpisanego Patrona pod Nr 550, w Warszawie zamieszkałych.

*Dominik Zieliński, Patron.*

**OSTRYGI** świeże Holsztyńskie, i **PI KLINGI**, nadeszły dzisiejszą pocztą do Składu Win i Korzeni Ernesta **NICKIEGO**, przy ulicy Bielańskiej Nro 466.